
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 30/06/2020 ΤΡΙΤΗ 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

264/19

534/19

955/19

3/20

9/20

135/20

138/20

150/20

267/20

273/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

279/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

54/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Σ. Λιασίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 30/06/2020 ΤΡΙΤΗ 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

785/19

55/20

244/20

268/20

271/20

277/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

167/19

465/19

67/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

107/20

119/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

218/18

73Α/20

93/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 30/06/2020 ΤΡΙΤΗ 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

77/20

80/20

149/20

164/20

266/20

275/20

281/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

25/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

226/17

127/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομικη Αρωγή

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 30/06/2020 ΤΡΙΤΗ 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

93/03

115/15

93/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

597/16

22/18

587/19

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

129/19

273/19

410/19

36/20

71/20

159/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Νομικη Αρωγή

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Υιοθεσία/Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ 30/06/2020 ΤΡΙΤΗ 

838/19

850/19

852/19

958/19

16/20

33/20

42/20

66/20

123/20

162/20

171/20

210/20

222/20

225/20

226/20

230/20

234/20

235/20

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Σ.Λιασίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                             Σ. Νεοφύτου, Δ. 

ΔΙΑΖΥΓΙΑ


